UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng 3 năm  2024

THÔNG BÁO
Hội thi Tin học trẻ thành phố Hải Phòng Năm học 2023-2024

   Căn cứ Kế hoạch số 181//KH-LN ngày 28/02/2024 của Thành đoàn - Sở Giáo dục và

Đào tạo  (gọi tắt là Kế hoạch 181) về Kế hoạch Tổ chức Hội thi Tin học trẻ thành phố Hải

Phòng năm học 2023-2024 (có văn bản đính kèm).

   Thông tin cụ thể về đối tượng tham gia, hồ sơ đăng ký dự thi, thời gian, nội dung thi

và đơn vị tổ chức Hội thi Tin học trẻ thành phố năm học 2023- 2024 được nêu rõ tại Kế

hoạch 181.

  Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, trường Trung

học phổ thông, trường Phổ thông nhiều cấp học quan tâm nghiên cứu các nội hướng

dẫn tại Kế hoạch 181 và phổ biến tới đối tượng học sinh nhà trường để các học sinh

quan tâm đăng ký tham gia.

  Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT quận/ huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Thành đoàn Hải Phòng;

       -  Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-03-07T14:57:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:04:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:04:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:04:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!